
ťy', ^t//py

SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI
kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavřeli ve smyslu ust. § 1785 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku a ve smyslu ust. § 104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů

1. Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
sídlo: Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČO: 04084063 
DIČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 20623
zastoupená na základě plné moci ze dne 9. 2. 2017
společností ARANEA NETWORK a.s.
se sídlem Modřanská 307/98, 147 00 Praha 4
IČ: 241 26 039
DIČ: CZ24126039
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 17250
zastoupená na základě plné moci ze dne 19.7. 2017
společností TOSAN Praha s.r.o.
se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 - Staré Město
IČ: 241 35 739
DIČ: CZ24135739
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 181859 

(dále jen „Oprávněný")

a

2. Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
IČ: 00276227 
DIČ: CZ00276227

(dále jen „Obtížený")

(Oprávněný a Obtížený jednotlivě dále jako „smluvní strana", společně jako „smluvní 
strany"),

takto:
ČI. I.

1. Oprávněný je oprávněn vykonávat komunikační činnosti ve smyslu ustanovení § 7 zákona 
č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 
zákonů.

2. Obtížený výslovně prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků pare. č.3283/1 pare. č. 
3284/1 a pare. č. 3294/1, v katastrálním území Turnov, obci Turnov zapsaných na LV č. 
10001 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, katastrální pracoviště Semily (dále jen
„Pozemek").

3. Pro účely této smlouvy se rozumí:

SPP: 11010-067711 RVDSL1807 C L TURN205 TURN 1 HR OK



podzemním komunikačním vedením veřejné komunikační sítě je telekomunikační 
optický kabel včetně příslušenství, podzemní kabelová komora, chránička, spojky 
apod.

4. Oprávněný je investorem stavby pod označením SAP číslo „11010-067711, 
RVDSL1807_C_L_TURN205_TURN1HR_OK“ (dále jen „Stavba") v jejímž rámci bude na 
Pozemku umístěno podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě 
telekomunikační optický kabel včetně příslušenství, (dále jen „Podzemní komunikační 
vedení").

5. Předpokládaná poloha a délka umístění Podzemního komunikačního vedení na Pozemku 
je vyznačena v kopii katastrální mapy, která je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. 
Předpokládaný rozsah omezení Dotčené nemovitosti věcným břemenem bude činit cca 
227 běžných metrů a nepřesáhne rozsah vyznačený v situačním snímku tvořícím přílohu 
č.1 a 2 této smlouvy.

6. Skutečná poloha umístění Podzemního komunikačního vedení na Pozemku bude 
zaměřena po realizaci Stavby na Pozemku. Na základě skutečné polohy umístění 
Podzemního komunikačního vedení na Pozemku bude vyhotoven geometrický plán, 
kterým bude vyznačena část Pozemku, k níž bude právo odpovídající služebnosti dle této 
smlouvy zřízeno (dále jen „Geometrický plán"). Část Pozemku, k níž bude právo 
odpovídající služebnosti dle této smlouvy zřízeno, bude po umístění Stavby na Pozemku 
vyznačena v Geometrickém plánu v následujícím rozsahu:

- v šířce 0,25 m na každou stranu od osy podzemního komunikačního vedení veřejné 
komunikační sítě umístěného na Pozemku a v délce tohoto vedení na Pozemku, 
se zohledněním skutečnosti, že uvedená šířka a délka jsou limitovány hranicemi 
Pozemku.

ČI. II.

1. Oprávněný a Obtížený se zavazují uzavřít na písemnou výzvu Oprávněného smlouvu o 
zřízení služebnosti s podstatnými náležitostmi uvedenými v této smlouvě.

2. Oprávněný se zavazuje do 6 kalendářních měsíců po dokončení Stavby, nejpozději však 
do 40 kalendářních měsíců ode dne uzavření této smlouvy, písemně vyzvat Obtíženého 
k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti a předložit mu návrh smlouvy o zřízení 
služebnosti včetně Geometrického plánu.

3. Obtížený se zavazuje uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti, a to nejpozději do 2 
kalendářních měsíců ode dne doručení písemné výzvy Oprávněného.

4. V případě, že Oprávněný nesplní povinnost písemně vyzvat Obtíženého ve lhůtě 40 
kalendářních měsíců ode dne uzavření této smlouvy, zavazuje se Obtížený písemně 
vyzvat Oprávněného ve lhůtě 6 měsíců po uplynutí této lhůty k předložení Geometrického 
plánu a k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti. Oprávněný se zavazuje uzavřít smlouvu 
o zřízení služebnosti nejpozději do 2 kalendářních měsíců ode dne doručení písemné 
výzvy Obtíženého.

5. Nedojde-li do doby stanovené včl. II bodu 4 této smlouvy, nejpozději však do doby 50 
kalendářních měsíců ode dne uzavření této smlouvy, k uzavření smlouvy o zřízení 
služebnosti, může se každá ze smluvních stran domáhat, aby soud svým rozhodnutím 
určil obsah budoucí smlouvy s podstatnými náležitostmi uvedenými v této smlouvě a 
smluvní strany k takto určené budoucí smlouvě zavázal.

SPP: 11010-067711 RVDSL1807 C L TURN205 TURN 1 HR OK



ČI. III.

1. Smlouvou o zřízení služebnosti zřídí Obtížený ve prospěch Oprávněného k části Pozemku 
vyznačené Geometrickým plánem služebnost spočívající ve zřízení, provozování, 
údržbě a opravách Podzemního komunikačního vedení (dále jen „Služebnost11). 
Služebnost zahrnuje též právo provádět na Podzemním komunikačním vedení úpravy za 
účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti.

2. Služebnost bude zřízena na dobu neurčitou.

ČI. IV.

1. Služebnost bude zřízena za jednorázovou náhradu ve výši 400,- Kč, slovy: čtyři sta korun 
českých, za každý i započatý běžný metr podzemního optického vedení. K jednorázové 
náhradě bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platným právním 
předpisem

2. Jednorázovou náhradu dle předchozího bodu této smlouvy uhradí Oprávněný Obtíženému 
na základě daňového dokladu, přičemž Obtížený je oprávněn vystavit daňový doklad až 
poté, co bude Obtíženému doručeno vyrozumění katastrálního úřadu o provedení zápisu 
Služebnosti do katastru nemovitostí. Daňový doklad bude vystaven se splatností 60 dnů ode 
dne jeho doručení, bude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále bude obsahovat 
ČÍSLO SAP a NÁZEV AKCE „11010-067711, RVDSL1807_C_L_TURN205_ 
TURN1HR_OK“ dle čl. I bodu 4 této smlouvy a Obtížený jej zašle na adresu Olšanská 
2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3. Dnem poskytnutí Služebnosti pro účely daně z přidané 
hodnoty a tedy dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den zápisu Služebnosti do katastru 
nemovitostí.

Obtížený se zavazuje uvést v této smlouvě a na daňovém dokladu vystaveném dle této 
smlouvy pro úhradu plnění pouze bankovní účet, který správce daně v souladu se zákonem 
o DPH zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup („Oznámený účet"). Bude-li na 
daňovém dokladu uveden jiný než Oznámený účet, Oprávněný je oprávněn poukázat 
příslušnou platbu na kterýkoli Oznámený účet Obtíženého. Úhrada platby na kterýkoli 
Oznámený účet (tj. účet odlišný od účtu uvedeného na daňovém dokladu) je smluvními 
stranami považována za řádnou úhradu plnění dle smlouvy. Zveřejní-li příslušný správce 
daně v souladu s § 106a zákona o DPH způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, 
že Obtížený je nespolehlivým plátcem, nebo má-li být platba za zdanitelné plnění 
uskutečněné Obtíženým (plátcem DPH) v tuzemsku poskytnuta zcela nebo zčásti 
bezhotovostním převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo 
tuzemsko (§ 109 zákona o DPH), je Oprávněný oprávněn zadržet z každé fakturované platby 
za poskytnuté zdanitelné plnění daň z přidané hodnoty a tuto (aniž k tomu bude vyzván jako 
ručitel) uhradit za Obtíženého příslušnému správci daně. Po provedení úhrady daně z 
přidané hodnoty příslušnému správci daně v souladu s tímto článkem je úhrada zdanitelného 
plnění Obtíženému bez příslušné daně z přidané hodnoty (tj. pouze základu daně) smluvními 
stranami považována za řádnou úhradu dle této smlouvy (tj. základu daně i výše daně z 
přidané hodnoty), a Obtíženému nevzniká žádný nárok na úhradu případných úroků z 
prodlení, penále, náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči Oprávněnému, a to ani 
v případě, že by mu podobné sankce byly vyměřeny správcem daně.

SPP: 11010-067711 RVDSL1807 C L TURN205 TURN 1 HR OK



Cl. v.
1. Oprávněný se zavazuje, že při zřizování, provozu, opravách a údržbě Podzemního 

komunikačního vedení bude šetřit práv Obtíženého.

2. Oprávněný je povinen po ukončení stavebních prací uvést dotčený Pozemek bezodkladně 
na vlastní náklady do předešlého, popřípadě náležitého stavu a nahradit škodu 
způsobenou provedením prací.

3. Oprávněný je povinen oznámit Obtíženému každý vstup na Pozemek, včetně oznámení 
činností, které v této souvislosti budou na Pozemku vykonávány. Oznámení musí být 
učiněno písemnou formou na adresu Obtíženého uvedenou v této smlouvě, a to s 
dostatečným předstihem.

4. Oprávněný se zavazuje zajistit vyhotovení Geometrického plánu na své náklady a uhradit 
správní poplatek za řízení o povolení zápisu Služebnosti do katastru nemovitostí.

ČI. VI.

Do doby uzavření smlouvy o zřízení služebnosti jsou smluvní strany vázány touto 
smlouvou a zavazují se, že neučiní žádné právní úkony, které by vedly ke zmaření účelu 
této smlouvy. Obtížený se tímto zavazuje, že v případě převodu vlastnického práva 
k Pozemku nebo k jeho části dotčené Stavbou zaváže budoucího vlastníka k uzavření 
smlouvy o zřízení služebnosti podle této smlouvy. V případě, že Obtížený poruší 
povinnost v tomto článku uvedenou, je povinen zaplatit Oprávněnému smluvní pokutu ve 
výši 10.000,- Kč. Tuto smluvní pokutu je Obtížený povinen zaplatit též v případě, že za 
podmínek v této smlouvě stanovených smlouvu o zřízení služebnosti neuzavře. 
Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.

ČI. VII.

Závazek smluvních stran uzavřít budoucí smlouvu o zřízení služebnosti zanikne, pokud 
do 36 kalendářních měsíců ode dne uzavření této smlouvy nedojde k zahájení realizace 
Stavby na Pozemku.

ČI. Vlil.

Uzavřením této smlouvy Obtížený uděluje Oprávněnému souhlas, po nabytí právní moci 
územního rozhodnutí - rozhodnutí o umístění Stavby na Pozemku (příp. po vydání 
územního souhlasu), v souladu s tímto územním rozhodnutím (příp. územním souhlasem) 
Stavbu na Pozemku umístit a provozovat ji. Současně pro potřeby realizace Stavby 
uděluje Obtížený Oprávněnému souhlas ke vstupu na Pozemek, příp. jeho smluvnímu 
dodavateli (zhotoviteli) Stavby, a to za podmínek uvedených v čl. V bodu 3 této smlouvy.

ČI. IX.

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění („Zákon o registru smluv11). Obtížený se 
zavazuje nejpozději do 24 dnů po uzavření této smlouvy uveřejnit její obsah a tzv. 
metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. Obtížený se 
zavazuje doručit Oprávněnému potvrzení o uveřejnění této smlouvy dle Zákona o registru 
smluv vydané správcem registru smluv nejpozději následující den po jeho obdržení.

SPP: 11010-067711 RVDSL1807 C L TURN205 TURN 1 HR OK



Nebude-li tato smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv do tří měsíců 
po jejím uzavření, zavazuje se Obtížený uzavřít s Oprávněným novou smlouvu, která 
svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění této smlouvy (přičemž určení lhůt, dob 
a termínů bude odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do sedmi dnů od 
doručení výzvy Oprávněného Obtíženému. Ujednání tohoto odstavce nabývá účinnosti 
okamžikem uzavření této smlouvy.

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento 
účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

3. Strany se dohodly, že lhůta podle § 633 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění, se prodlužuje na 10 let a lhůta podle § 634 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, v platném znění, se prodlužuje na 2 roky.

4. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této 
smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po 
uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této 
smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

5. Odpověď strany této smlouvy, podle § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění, s dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky na 
uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky.

6. Smluvní strany pro účely této smlouvy vylučují aplikaci ustanovení § 1788 odst. 1 
občanského zákoníku, v platném znění.

7. Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na 
náhradu škody ve výši, v jaké převyšuje smluvní pokutu (pouze pro případ, že byla 
sjednaná SP podle čl. VI).

8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a po 
dvou obdrží každá smluvní strana.

9. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Turnova dne 6.9.2017, pod číslem 
usnesení 531/2017 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady a v souladu se 
zákonem o obcích, což potvrzuje svým podpisem starosta města Turnova (doložka dle § 
41 zákona o obcích).

10. Přílohač.1,2 - Situační plánek 
Příloha č. 3 - Plná moc 
Příloha č. 4 - Plná moc

- 2 -10- 2017

\/ Pra7P rlnp 9017 V Turnově dne 2017

SPP: 11010-067711 RVDSL1807 C L TURN205 TURN 1 HR OK



http://gis.tumov.ez/hsIayers/common/print/template.htmI#H4jMapa

Sit t l k m nik íť Tř šň á l T rn

1 z 1 29.08.17 7:20

http://gis.tumov.ez/hsIayers/common/print/template.htmI%23H4jMapa




ČESKÁ
TELEKOMUNIKAČNÍ
INFRASTRUKTURA

PLNA MOC

Evidenční číslo: PŘ/787/2017

RrařiaČ3, IČ: 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod spz, B 20623 zastoupena Ing. Martinem Vlčkem, předsedou představenstva a 
Ing. Petrem Slováčkem, místopředsedou představenstva (dále jen „Zmocniter),

ARANEA NETWORK a.s., se sídlem Modřanská 307/98, 147 00 Praha 4 - Hodkovičky, 
IČ: 24126039, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 
spz, B 17250

(dále jen „Zmocněnec"),

k tomu, aby na základě Rámcové smlouvy o dílo v oblasti výstavby, údržby, oprav, 
zřizování a zajišťování služeb veřejné komunikační sítě Zmocnitele uzavřené mezi 
Zmocnitelem a Zmocněncem (dále jen „Smlouva")

zastupoval Zmocnitele a jednal jménem Zmocnitele při jednání s příslušnými správními 
orgány státní a místní správy, orgány místní samosprávy, jakož i s fyzickými a právnickými 
osobami v rámci vykonávání činností Zmocněnce jakožto Zhotovitele dle Smlouvy na 
území České republiky, a sice k tomu, aby Zmocněnec:
* oznamoval jménem Zmocnitele všem Zmocněnci známým dotčeným vlastníkům, 

případně správcům nebo uživatelům nemovitostí, vstup či vjezd na jejich nemovitost a 
provádění dalších činností v souladu s ustanovením § 104 odst. 6, případně s § 104 
odst. 12 Zákona o elektronických komunikacích,

* upozorňoval vlastníky dotčených nemovitostí, pokud na nemovitosti již podle 
informace Zmocnitele vázne věcné břemeno ve prospěch Zmocnitele, na tuto 
skutečnost jako na právní titul, který Zmocnitele a v jeho zastoupení i Zmocněnce 
opravňuje ke vstupu a provádění příslušných činností na/v dotčených nemovitostech,

» projednával s vlastníky dotčených nemovitostí zřízení věcných břemen k pozemkům či 
stavbám dotčeným prováděním Smlouvy, a to v souladu se Smlouvou, a činil veškeré 
právní úkony směřující ke služebnostem k nemovitostem dotčeným prováděním 
Smlouvy rozhodnutím vyvlastňovacího úřadu, a to v souladu se Smlouvou, jakož i 
projednával s vlastníky dotčených nemovitostí umístění koncového bodu veřejné 
komunikační sítě,

* uzavíral jménem Zmocnitele s vlastníky dotčených nemovitostí smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení služebnosti, jakož i smlouvy o zřízení služebnosti a smlouvy o 
zrušení služebnosti, či smlouvy o umístění zařízení veřejné komunikační sítě k 
pozemkům či stavbám dotčeným prováděním Smlouvy, v souladu se Smlouvou, 
přičemž je oprávněn v takových smlouvách sjednat závazek k tíži Zmocnitele, jehož 
výše nepřesáhne 200.000,- Kč (slovy; dvě stě tisíc korun českých),

* uzavíral jménem Zmocnitele s třetími osobami smlouvy o stanovení rozhraní veřejné 
komunikační sítě,

* zastupoval Zmocnitele v řízení o povolení vkladu, výmazu či záznamu služebností 
před příslušným katastrálním úřadem,

IČO; 04084063  DIČ: CZ04084063
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.ceiin.cz

zmocňuje

►

http://www.ceiin.cz


* činil veškerá právní jednání, a to včetně přebírání písemností, směrující k vydání 
rozhodnutí o umístění stavby či územního souhlasu ve vztahu ke všem částem díla 
podle Smlouvy, a to včetně zajištění vydání veškerých správních rozhodnutí, povolení, 
souhlasů a vyjádření orgánů veřejné správy, správců sítí, vlastníků či uživatelů 
nemovitostí, a vyhotoveni dalších příslušných podkladů, jež jsou pro vydání takového 
rozhodnutí o umístění stavby či územního souhlasu potřebné,

* činil jménem Zmocnitele oznámení vůči příslušnému stavebnímu úřadu o záměru 
Zmocnitele započít s užíváním stavby ve smyslu ustanovení § 119 zákona č. 183/2006 
5b., o územním plánování a stavebním řádu,

* zastupoval Zmocnitele při závěrečné prohlídce stavby ve smyslu ustanovení § 120 
odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a Stavebním řádu,

• prováděl vytýčení inženýrských sítí v konkrétním místě stavby a vyjadřoval se 
k existenci jím budované komunikační sítě,

» projednával podmínky stanovené ve správním řízení, týkající se zvláštního užívání 
dotčených nemovitostí, činil veškeré právní úkony směřující k vydání veškerých 
správních rozhodnutí, povolení, souhlasů a vyjádření orgánů veřejné správy, správců 
sítí, nebo vlastníků či uživatelů nemovitostí, která jsou nezbytná k provedení Díla dle 
Smlouvy,

« zastupoval Zmocnitele zejména před příslušnými správními orgány, jakož i před 
orgány samosprávy, vlastníky a správci dotčených nemovitostí při ohlašování havárií a 
poruch na veřejné komunikační síti a takové havárie a poruchy na veřejné 
komunikační síti následně opravoval,

* zastupoval Zmocnitele v řízeních o úhradě poplatku za užívání veřejného prostranství 
před příslušným správcem daně dle zákona č.280/2009 Sb., daňový řád,

• projednával podmínky k umožnění záchranného archeologického výzkumu,
• činil veškeré právní úkony směřující k vydání rozhodnutí o povolení stavby 

samostatného odběrného místa nebo podružného odběrného místa jakož i 
projednával s vlastníky dotčených nemovitostí či s k tomu oprávněnou třetí osobou 
zřízení samostatného odběrného místa nebo podružného odběrného místa,

• projednával s vlastníky případně správci inženýrských sítí využití jejich majetku 
k umístění vedení či zařízení veřejné komunikační sítě Zmocnitele.

Tato plná moc se udílí na dobu určitou a zaniká dne 31. 12. 2017

Tato plná moc se uděluje s právem substituce, Zmocněnec tedy může oprávnění z této 
plné moci přenést na třetí osobu, odpovídá však za její činnost, jako by příslušná práva 
vykonával sám.

Zmocnitel vznikl dne 1, června 2015 na základě toho, že jeho právní předchůdce - 
společnost 02 Czech Republic a.s., se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, 
PSČ 140 22, IČO 601 93 336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, spisová značka B 2322 (dále jen „rozdělovaná společnost") - zabezpečila 
prostřednictvím rozhodnutí svého představenstva v souladu s příslušnými ustanoveními 
zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o přeměnách"), vyhotovení projektu rozdělení 
rozdělované společností formou odštěpení se vznikem jedné nové společnosti ve smyslu § 
243 odst. 1 písm. b) bod 1 zákona o přeměnách (dále jen „projekt rozdělení" a uvedené 
rozděleni podle projektu rozdělení dále jen „rozdělení"). Právní účinky rozdělení nastaly 
v souladu s § 59 odst. 1 zákona o přeměnách dnem zápisu rozdělení do obchodního 
rejstříku dne 1. června 2015 (dále jen „den rozdělení"). V důsledku rozdělení na nově 
vzniklou nástupnickou společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem



Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ; 04084063, zapsanou v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 20623, přešla podle § 244 odst. 2 zákona 
o přeměnách také část jmění rozdělované společnosti, a to rovněž majetek a dluhy uvedené 
v projektu rozdělení uloženém ve sbírce listin Městského soudu v Praze pod číslem listiny 
B 2322/SL196/MSPH. V důsledku shora uvedených skutečností je tak předmět Smlouvy a 
Smlouva samotná dluhem Zmocnitele coby právního nástupce rozdělované společnosti, 
uzavření Smlouvy bylo jednáním rozdělované společnosti na účet Zmocnitele a na Zmocnitele 
přešly ke dni rozdělení veškerá práva a povinností ze Smlouvy.

V Praze dne 9.2.2017

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
Představenstvo

Ověření - legalizace

Běžné číslo ověřovací knihy:fl J^j, ^1*1 
Ověřuji, že:
Ing, Martin Vlčeli, nar. 2.10.1977----------------------
bydlištěm Korunní 962/85, Praha 3----- ---------- ----
Ing. Petr Slováček, nar. 15.5.1959---------------------
bydlištěm K Potokům 205, Řitka------------------------

před notářem vlastnoručně podepsali tuto listinu— 
Totožnost byla prokázána platnými úředními průkazy.— 
V Praze dne 9.2.2017-



Ověřovací dolová pro vi^iaaci Poř.č; 14300-0219-0230
Podle ověřovací kruhy pošty; Praha 4.12

Tato úplná kopie, obsahujícími stran souhlasí doslovně 
s předloženou listinou, z níž byla pořízena a tato listina je 
prvopis, obsahující 3 stran,

Listina, z níž je vidímovaná listina pořízena, neobsahuje ( \ 
viditelný zajištovací prvek, jenž je součástí obsahu právního] 
významu této listiny.

Praha 4.12 dne 24.02.201? 
Vicianová Petra



I

ARANEA
network

PLNÁ MOC

Společnost ARANEA NETWORK a.s., se sídlem Modřanské 98,147 00 Praha 4 - Hodkovičky, IČO 24126039, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 8, violka 17250, zastoupené předsedou 
představenstva Karlem Kadlecem a členem představenstva Sng. Peterem Cekufem

zmocňuje tímto společnost TOSAN Praha s.r.o, se sídlem Praha - Staré Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, IČO 
24135739, zapsaná v obchodní rejstříku vedeném městským soudem v Praze pod spz 181859 C, aby na základě plné 
moci, udělené společnosti ARANEA NETWORK a.s.{ Zmocněnec ) společnost* České telekomunikační infrastruktura 
a.s.( Zmocníte!), se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov, ič: 04084063, jednal jménem společnosti 
ARANEA NETWORK a.s. a zastupoval společnost ARANEA NETWORK a.s. před příslušnými správními orgány, orgány 
samosprávy, jakož i při jednání s fyzickými s právnickými osobami v následujících záležitostech:

• oznamoval jménem Zmocnitele všem jemu známým dotčeným vlastníkům, případně správcům nebo 
uživatelům nemovitosti, vstup či vjezd na jejich nemovitosti a prováděni dalších činností v souladu 
s ustanovením § 104 odst, 6, případně s § 104 ods-t 12 Zákona o elektrických komunikacích,

* upozorňoval vlastníky dotčených nemovitostí, pokud m nemovitosti již podle informace Zmocnitele 
vázne věcné břemeno ve prospěch Zmocnitele, na tuto skutečnost jako na právní titul, který Zmocnitele a 
v jeho zastoupení i Zmocněnce a jeho samotného opravňuje ke vstupu a provádění poslušných činností 
na/v dotčených nemovitostech,

* projednával s vlastníky dotčených nemovitostí zřízení věcných břemen k pozemkům či stavbám dotčeným 
prováděním Smlouvy, a to v souladu se Smlouvou, a činil veškeré právní úkony směřující ke služebnostem 
k nemovitostí dotčeným prováděním Smlouvy rozhodnutím vyvlastnóvaciho úřadu, a to v souladu se 
Smlouvou, jakož i projednávat s vlastníky dotčených nemovitostí umístění koncového bodu veřejné 
komunikační sítě,

» uzavíral jménem Zmocnitele s vlastníky dotčených nemovitostí smlouvy o smlouvě budoucí o zřízeni 
služebnosti, jakož i smlouvy o zřízení služebnosti a smlouvy o zrušení služebnosti, či smlouvy o umístění 
zařízení veřejné komunikační sítě k pozemkům či stavbám dotčeným prováděním Smlouvy, v souladu se 
Smlouvou, přičemž je oprávněn v takových smlouvách sjednat závazek k tíži Zroocniteie, jehož výše 
nepřesáhne 200.000,- Kč {slovy: dvě stě tisíc korun českých ),

* uzavíral jménem Zmocnitele s třetími osobami smlouvy o stanovení rozhraní veřejné komunikační sítě,
» činil veškeré právní úkony směřující k vydání rozhodnutí o umístění stavby čí územního souhlasu ve 

vztahu ke všem částem díla podle Smlouvy, a to včetně zajištění vydání veškerých správních rozhodnutí, 
povolení, souhlasů a vyjádření orgánů veřejné správy, správců sítí, vlastníků či uživatelů nemovitostí, a 
vyhotovení dalších příslušných podkladů, jež jsou pro vydáni takového rozhodnuti o umístění stavby či 
územního souhlasu potřebné,

» prováděl vytyčení inženýrských sítí v konkrétním místě stavby a vyjadřoval se k existenci jím budované 
komunikační sítě,

» projednával podmínky stanovené ve správním řízení, týkající se zvláštního užívání dotčených nemovitostí, 
činil veškeré právní úkony směřující k vydání veškerých správních rozhodnutí, povolení, souhlasů a 
vyjádření orgánů veřejné správy, správců sítí, nebo vlastníků či uživatelů nemovitostí, která jsou nezbytná 
k provedení Díla dle Smlouvy,

• projednával podmínky k umožněni záchranného archeologického výzkumu,
♦ činil veškeré právní úkony směřující k vydání rozhodnutí o povolení stavby samostatného odběrného 

místa nebo podružného odběrného místa jakož i projednával s vlastníky dotčených nemovitostí či 
s k tomu oprávněnou třetí osobou zřízení samostatného odběrného místa nebo podružného odběrného 
místa,

» projednával s vlastníky případné správci inženýrských síti využití jejich majetku k umístění vedení či 
zařízení veřejné komunikační sítě Zmocnitele,

SÍDLO SPOLEČNOSTI

iW dídnská 307/98. 147 00 Praha 4 - Hodkovičky 
!Č' 24í ,;6 039 DIČ: GZ 241 26 039
www.araneanetwork.cz

group

Společnost je zapsána v Oft u Městského soudu v Praze. Oddíl 6. vložka * 7250.

a member of: ARANEA

http://www.araneanetwork.cz


♦ zastupování při jednaní se společností PRE, ČEZ ,EON ve věci připojovacích podmínek dodávky elektřiny a 
uzavření (ukončení) smluv s dodávkou elektřiny do odběrného místa, včetně řešení poplatků a převodu 
poplatků související s rezervací příkonu.

• Přebíráni písemností souvisejících s výkonem této plné mocí

ARANEA
network

Toto pověření se udílí na dobu určitou a zaniká dne 31,12.2017

V Praze dne 19.7.2017

Pověření přijímám.

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Poďe ověřovací knihy lil Městsky úřad Poděbrady
poř č legalizace 840/2017
vlastnoručně podepsal
Miroslay Vašíček
3,6.1984 Vítkovice
{datum a místo narozeni žadaieie) 
Poděbrady ill, Jáni 1086/8 
{adresa místa trvalého pobytu)
OP číslo 205 012 923 ídrub a číslo dokladu
V Poděbradech One 7 8 2017 
Lenka Sfivanská
{jméno/a a příjmení ověřující osoby)

SÍDLO SPOLEČNOSTI

ARANEA NETWORK a.s.
Modřanská 307/98, t47 00 Prahs 4 - Hodkovcky 
IČ: 24 i 26 039 DIČ: Cl 24 í 25 039
www.araneanetwork.cz

a member oř. ARANEA

Společnost je zapsána v QR u Městského soudu v Praze Ode. é . užKa 1 .• -'bo

http://www.araneanetwork.cz
mailto:info@araneanetwork.cz


Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 10
poř.č legalizace 2A/1993/201? 
vlastnoručně podepsal/a
Karel Kadlec, 16.2.1967, Praha 4
jméno/a, příjmení, datum a místa narození žadatele 

Dolní Beřkovice, Horní Hájek 350 

Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 10
poř.č. legalizace 2A/1893/201? 
vlastnoručně podepsal/a 
Peter Cekul, 13.9.1964, SVK 
jméno/a, příjmení, datum a místo narozeni žadatele 

Prostějov, Werichova 4562/2
adresa místa trvalého pobytu 




